
UCHWAŁA NR XLVI-44/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania zaliczanego  do tytułu dłużnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 72 ust. 1 pkt 2 i ust 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowego zobowiązania w 2022 roku zaliczanego do tytułu 
dłużnego  w wysokości 8 387 000 zł w celu realizacji zadania „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Wołomin”, które będzie spłacane przez 10 lat po 838 700 zł w każdym roku. 

§ 2. Spłata zobowiązania następować będzie w latach 2022-2031 z dochodów własnych - podatek od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: C1E35455-8024-4BF9-8737-9119866A4C15. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


